Que es necesario realizar adecuaciones de créditos presupuestarios vigentes a sus reales necesidades. 

Por ello, 

El Intendente Municipal 

DECRETA 

ARTICULO 1*.- Amplíase el Presupuesto de Gastos vigente de la Administración Central en la suma de 
UN MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES ($ 1.625.543.-) de 
acuerdo al siguiente detalle: 
CARACTER1 - ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
CAPITULO I| - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 1 - ADMINISTRACIÓN GENERAL 
6 -SECRETARIA DE ECONOMIA 
PROGRAMA 4 - SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 
SECCION 2 - EROGACIONES DE CAPITAL

[...]

INCISO 1 — BIENES 
Partida Principal 3 — Moblaje, Artefactos, Accesorios y Tapicería — 

Código Contable: 51630 1.590 
Partida Principal 6 — Adquisiciones Generales Varias — 

Código Contable: 51660 — Resto 4.792 

ARTICULO 2.%.- Redúcese en la suma de PESOS UN MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y TRES ( $ 1.625.543.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos 
vigente: 
CAPITULO 1I - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 1 -ADMINISTRACION GENERAL 
2- SECRETARIA GENERAL 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 2 - EROGACIONES DE CAPITAL